
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /ЖЖуТ № г/АФлФ______
г. Темрюк

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 12 апреля 2021 г. № 505 «О принятии 

решения о самостоятельном выполнении администрацией 
муниципального образования Темрюкский район действий, направленных 

на достижение целей осуществления внутреннего финансового аудита 
(упрощенное осуществление внутреннего финансового аудита)»

В связи с приведением в соответствие действующим законодательством 
на основании решения XLIX сессии V созыва Совета муниципального 
образования Темрюкский район от 22 марта 2013 г. № 498 «Об утверждении 
Положения о муниципальных правовых актах муниципального образования 
Темрюкский район постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 12 апреля 2021 г. № 505 «О принятии решения о 
самостоятельном выполнении администрацией муниципального образования 
Темрюкский район ' действий, направленных на достижение целей 
осуществления внутреннего финансового аудита (упрощенное осуществление 
внутреннего финансового аудита)» следующее изменение:

1) пункт 2 постановления исключить.
2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 

муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально 
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 
газете Темрюкского района «Тамань» и разместить на официальном сайте 
муниципального образования Темрюкский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
Темрюкский район Д.С. Каратеев


